PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2021

с.Ишеево

    №303
Об аренде муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года №  135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан, утвержденным         Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007г.  № 403, принятым к руководству при управлении муниципальным имуществом Решением Совета сельского поселения Ишеевский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от  30.04.2020г. № 8/68, на основании заявлений индивидуального предпринимателя А.С. Халикова, администрация Ишеевского  сельского совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан п о с т а н о в  л  я е т:

         1. Продлить ИП А.С. Халикову  договор аренды № 2577 на  нежилое помещение, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, с. Ахмерово, ул. Горная, д.4, общей площадью 54,2 кв.м., сроком на 11 месяцев для размещения аптеки.

         2. Продлить ИП А.С. Халикову  договор аренды № 2578 на нежилое помещение, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, с. Ахмерово, ул. Горная, д.4, общей площадью 13,7 кв.м., сроком на 11 месяцев для размещения склада.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения

          И.М. Тагиров